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 خلاصه

IVG1 هاي مکانی بر خلاف روند سنتی تولید شود. در این حالت دادهنوعی از اطلاعات مکانی بوده که توسط عموم مردم و بصورت داوطلبانه تولید می

و استاندارد یکی  VGIهاي مکانی یافتن مطابقت میان دادهمقایسه و گیرد. داده، توسط هر کاربر بصورت داوطلبانه تولید شده و در دسترس سایرین قرار می

رسازي روشی به منظور خودکااین مسأله، در این تحقیق، در جهت پاسخگویی به  باشد.ها میکارگیري این دادههاي اساسی و مهم در تحلیل و بهاز فرآیند

 هايي توصیفگري جدید و متناسب با خصوصیات دادهود. روش پیشنهادي با ارائهشهاي استاندارد ارائه میو داده VGIهاي مکانی تناظریابی میان داده

دهد. روش پیشنهادي براي و استاندارد را انجام می VGIهاي مکانی برداري، بدون استفاده از هرگونه اطلاعات توصیفی عوارض، فرآیند تطابق میان داده

سازي شده و مورد ارزیابی قرار گرفت که نتایج بیانگر قابلیت بالاي این روش در تناظریابی پیادهشهر تهران  VGIهاي از داده یک منطقه مورد مطالعه

 باشد.و استاندارد با کیفیت بالا می VGIاي هداده
 

 LORD ،OSM، توصیفگر VGIتطابق خودکار داده، کلمات کلیدی: 

 

 

 مقدمه .1
 

 باشد. تحقیقات متعدديها میکارگیري این دادههاي اساسی و مهم در تحلیل و بهدارد یکی از فرآیندو استان VGIهاي مکانی مقایسه و یافتن مطابقت میان داده

 VGIهاي مشترک و نظیر میان دو دسته داده انجام پذیرفته است که یک بخش اصلی در اکثر آنها تعیین قسمت VGIهاي مکانی به منظور ارزیابی کیفیت داده

هاي استاندارد، جهت تعیین کیفیت کشور انگلستان با داده VGIهاي ي دادهاز مقایسه [1] باشد. به عنوان مثالارزیابی کیفیت میو استاندارد جهت مقایسه و 

 اندهاي استاندارد فرانسه انجام دادهو داده VGIهاي همین فرآیند را براي داده Touya [2]و  Girres ه طور مشابهاست. باستفاده کرده  VGIهاي مجموعه داده

هاي ایرلند و براي داده [6] هاي آلمان، تحقیقبراي داده [5]و  [4]هاي هاي انگلستان، تحقیقبراي داده [3]توان به تحقیق . به عنوان دیگر تحقیقات مشابه می

 هاي یونان اشاره نمود. براي داده [7]ق تحقی

از  [8]و همکاران  Haklay، مورد نیاز است. براي نمونه VGIاستاندارد و هاي علاوه بر ارزیابی کیفیت، در کاربردهاي دیگري نیز تعیین مطابقت داده

و همکاران  Zielstra، استفاده کردند. همچنین در تحقیقی دیگر VGIهاي کنندگان و دقت دادهمطابقت دو مجموعه داده براي بررسی ارتباط بین تعداد مشارکت

را ارزیابی کردند. علاوه بر این، در بسیاري از موارد براي ارزیابی  VGIها در هاي استاندارد، روند توسعه دادهبا داده VGIهاي با استفاده از مطابقت داده [9]
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